instabilis, -e: adj. *Inestable, poco seguro.*

(F. III, 16-17) *Aegoceros alias parcit, sed frigora durat/ instabilique gelu fallit uestigia passus.*

instar: indecl. Rige genitivo y tiene el significado de *semejante a, con el tamaño de.*

(48-50) *(Vrsas) has inter medias abrupti fluminis instar/ inmanis Serpens sinuosa uolumina torquet/ hinc atque hinc supraque illas, miserabile monstrum!*

insto, -stiti: 1 tr. e intr. *Perseguir de cerca, amenazar.* Germánico sólo utiliza el participio de presente, con el significado de *que sigue de cerca, que amenaza.*

(283) *at laeua fugit instantem sibi Pegason ala.*

(302-304) *interea exanimat pauidos instantis aquae mons:/ munit eos breue lignum et fata instantia pellit;*

(F. IV, 12-13) *et Leo terribilis sub te, pater, ipse repellit/ instantis morbos et Ditis limina cludit.*

(F. IV, 79-80-81) *nubila commixtusque fragor pluuiialibus undis/ flaminaque adsiduo terris instantia pulsu/ et dirae caelo deiecti grandinis ictus.*

intactus, -a, -um: adj. *Intocado, intacto.*

(417-418) *inde per ingentis costas, per crura, per armos,/ nascitur intacta Sonipes sub Virgine.*

(642-643) *(in ortu Chelarum) caput abditur ipse/ regalis Cepheus alias intactus ab undis.*

(647-648-649) *non ego sum primus, ueteres cecinere poetae,/ uirginis intactas quondam contingere uestis/ ausum hominem diuae sacrum temerasse pudorem.*

integer- -gra, -grum: adj. *Íntegro, entero.*

(77-78) *(Ophiuci) umeris manet integer ardor,/ Luna etiam mensem cum pleno diuidit orbe.*

(711-712) *haut totum cernes, non integer ipse/ in caelum rediit, pars dextera mergitur undis.*

inter: prep. acus. *Entre, en medio de.*

(48-50) *(Vrsas) has inter medias abrupti fluminis instar/ inmanis Serpens sinuosa uolumina torquet/ hinc atque hinc supraque illas, miserabile monstrum!*

(239-240) *(Deltoti clariore igne) hunc Aries iuxta. Medium Deltoton habebit/ inter Lanigeri tergum et Cepheida maestam.*

(278-279) *inter defectum sidus Cygnumque nitentem/ Mercurialis habet sedem Lyra.*

(374) *(sunt libera sidera) inter et Eridani flexus clauumque Carinae.*

(376-377-378) *sunt etiam toto sparsi sine nomine mundo/ inter signa ignes, quibus etsi propria desit/ forma, per apposita noscuntur lumina signi.*

(401-402) *(signa naturae) inter certa lucet numeres sub nocte cauenda/ Turibulum;*

(421-422) *hic erit ille pius Chiron, iustissimus omnis/ **inter** nubigenas et magni doctor Achillis..*

(449-450) *(de circulis caelestibus) nec par est illis spatium: duo namque feruntur/ **inter** se aequales, est quorum maxima forma;*